(G) Fagnan. in cap. cùm venissent de Iudicijs, num. 40. & 46. Nequè verò tunc subest ullum inconveniens expectandi responsum ab Urbe, etiam ex longinquis partibus, cum dubitatio non oriatur occasione alicuius negotij, vel cause pendentis, qua celerem expeditionem requirat, sed principaliter, & in genere queratur de intelligentia Concilij pro futuris casibus, & mos Episcoporum est de pluribus dubijs Sacram Congregationem consulere præsertim occasione Visitationis limnum, ut illorum decisione postea opportune vti possint, pro Ecclesiarum suarum regimine, meminit Archiepiscopum de Goa consuluisse super dubijs ferè ducentis.

(H) Greg. XIII. in reductione ad terminos Iuris communis, & Concilij Tridentini, Constitutiones S. Pij V. pro Ordinibus Mendicantib. const. 9. ann. 1573. In tanta rerum, & negotiorum qua Romanus Pontifex ex omnibus mundi partibus, assidue premitur, vix vitari potest, ne aliqua intendum exiliant, quibus postea recognitis necesse est moderationis remedium adhibere. Cap. non debet de cotisang. & affin. Præmium Clement. vers. vix aliquid Glos. in cap. quia Sancta, §. Verum, verbo destruantur 83. dist.